ПРОЕКТ: 20.03.2019-02.04.2019

Россия

Ростовская область

Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов

Балко-Грузского сельского поселения
	«__» апреля  2019 года

О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 40 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территорий Балко-Грузского сельского поселения»
В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Балко-Грузского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 40 от 30.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территорий Балко-Грузского сельского поселения» (приложение 1).
2. Установить порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 40 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территорий Балко-Грузского сельского поселения», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (приложение 2).
3. Для обсуждения проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 40от 30.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территорий Балко-Грузкого сельского поселения» с участием жителей провести публичные слушания по проекту решения   «09» апреля 2019 года в 16.00 часов в здании МБУК БГСП «Луначарский СДК»  по адресу: ул. Почтовая, 10Б, х. Мирный.
4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний ведущего специалиста Администрации Балко-Грузского сельского поселения- А.А. Завгороднего.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Балко-Грузского сельского поселения
	_____________
	А. Г. Романов

х. Мирный
«__» апреля  2019  г.

№ __